
SENNEN RALLY-TOKOMESTARI (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

Päivitetty 20.5.13 Zweierteam Sylvestris "Otto" lisätty. 

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet muuta kerroin yht.

1. Omaia von Wiesmadern "Maia" berninpaimenkoira narttu 29.7.2010 Minna Hillebrand 84 1,4 117,6

2. Tuiskutien Banzai Black Berry "Lyyti" berninpaimenkoira narttu 16.4.2011 Tuija Takanen 98 1,2 117,6

3. Zweierteam Ribes "Nooa" berninpaimenkoira uros 6.10.2010 Miia Toivonen 100 1,1 110

4. Barlis Lysa "Nella" berninpaimenkoira narttu 27.3.2010 Heidi Pukkila 100 1,1 110

5. Funatic Q-Pi-Don "Nanuq" berninpaimenkoira uros 23.2.2008 Sabine Klüss 100 1,1 110

6. Nummi Diego "Jekku" berninpaimenkoira uros 19.5.2011 Ilkka Mäkinen 100 1,1 110

7. Ronetta's Bianca "Vinka" appenzellinpaimenkoira narttu 1.6.2009 Susanna Myllyniemi 98 1,1 107,8

8. Funatic Spongebob "Nemo" berninpaimenkoira uros 8.11.2006 Sabine Klüss 97 1,1 106,7

9. Beatrice "Betta" berninpaimenkoira narttu 11.6.2004 Sari Hartikainen 96 1,1 105,6

10. Momandan Tiramisu "Tira" berninpaimenkoira narttu 8.4.2007 Tuuli Mertanen 96 1,1 105,6

11. Berlida Benvenuto "Topi" berninpaimenkoira uros 13.5.2007 Mari Kaari 95 1,1 104,5

12. Funatic Oh Behave "Elvis" berninpaimenkoira uros 18.9.2008 Saara Kosonen 94 1,1 103,4

13. Maroussia Fina-Favorita "Fina" berninpaimenkoira narttu 12.12.2005 Mika Lepistö 93 1,1 102,3

14. Berlida Cedro "Kasper" berninpaimenkoira uros 10.6.2009 Mari Kaari 89 1,1 97,9

15. Zweierteam Sylvestris "Otto" berninpaimenkoira uros 19.10.2010 Merja Ilkankoski 80 RTK1 1,1 88

16. Hexa-Han Zeus "Sakke" berninpaimenkoira uros 16.9.2009 Satu Kälviäinen 74 1,1 81,4

17. Turvakorven Ainomain "My" berninpaimenkoira narttu 26.4.2012 Jaana Jalava 71 1,1 78,1

Ronetta's Alfred "Ryti" berninpaimenkoira uros 27.3.2008 Vesa Kallio

hyl. 

(TVÄ) 1,3

Maroussia Talina "Tilda" berninpaimenkoira narttu 8.5.2012 Sirpa Mäntylä kesk. 1,1

Brainheart Nicolasfrancois "Nikke" berninpaimenkoira uros 28.4.2007 Fanny Männistö kesk. 1,1

Bernarossa Hazel "Hazel" berninpaimenkoira uros 9.9.2008 Kirsi Uschanov kesk. 1,1



TULOKSET RALLY-TOKO ALO (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet aika muuta kerroin yht.

1. Green Perry's Chocolate "Into" espanjanvesikoira uros 12.9.2003 Johanna Suuronen 100 1.22,79 RTK1

2. Zweierteam Ribes "Nooa" berninpaimenkoira uros 6.10.2010 Miia Toivonen 100 1.24,61 1,1 110

3. Barlis Lysa "Nella" berninpaimenkoira narttu 27.3.2010 Heidi Pukkila 100 1.27,57 RTK1 1,1 110

4. Funatic Q-Pi-Don "Nanuq" berninpaimenkoira uros 23.2.2008 Sabine Klüss 100 1.39,07 1,1 110

5. Nummi Diego "Jekku" berninpaimenkoira uros 19.5.2011 Ilkka Mäkinen 100 1.48,18 1,1 110

6. Fannimer Angelica "Fyra" kromfohrländer narttu 23.5.2008 Annariina Kulmala 99 1.23,07 RTK1

7. Ronetta's Bianca "Vinka" appenzellinpaimenkoira narttu 1.6.2009 Susanna Myllyniemi 98 1.24,30 1,1 107,8

8. Connaclan Calendula australianpaimenkoira narttu 30.9.2007 Marissa Arimaa 97 1.25,51

9. Attic Angel's Coyote Witch "Vappu" australianpaimenkoira narttu 24.6.2007 Virpi Ullakonoja 97 1.26,16

10. Funatic Spongebob "Nemo" berninpaimenkoira uros 8.11.2006 Sabine Klüss 97 1.39,21 1,1 106,7

11. Beatrice "Betta" berninpaimenkoira narttu 11.6.2004 Sari Hartikainen 96 1.24,55 TS 1,1 105,6

12. Momandan Tiramisu "Tira" berninpaimenkoira narttu 8.4.2007 Tuuli Mertanen 96 1.54,14 1,1 105,6

13. Je M'Appelle Percy "Timon" belgianpaimenkoira groenendael uros 28.6.2007 Ina Fagerlund 95 1.42,47

14. Berlida Benvenuto "Topi" berninpaimenkoira uros 13.5.2007 Mari Kaari 95 1.55,65 1,1 104,5

15. Metrostars Against the Wind "Venda" newfoundlandinkoira narttu 3.3.2012 Johanna Andersson 94 2.34,53 hyl. (TVÄ)

16. Chic Choix Grand Khan "Lucas" löwchen uros 11.5.2002 Annariina Kulmala 94 2.11,51 RTK1

17. Funatic Oh Behave "Elvis" berninpaimenkoira uros 18.9.2008 Saara Kosonen 94 1.28,05 1,1 103,4

18. Mikälie Mållamaija "Ronja" lapinporokoira narttu 18.5.2011 Elina Henriksson 93 1.43,30 RTK1

19. Maroussia Fina-Favorita "Fina" berninpaimenkoira narttu 12.12.2005 Mika Lepistö 93 1.50,19 1,1 102,3

20. Je M'Appelle Thomaz "Mazi" belgianpaimenkoira groenendael uros 16.7.2010 Ina Fagerlund 92 2.00,22



sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet aika muuta kerroin yht.

21. Berlida Cedro "Kasper" berninpaimenkoira uros 10.6.2009 Mari Kaari 89 2.02,70 1,1 97,9

22. Wirneen Huutomerkki "Raiku" australianpaimenkoira narttu 24.5.2012 Tuuli Mertanen 88 1.54,46

23. Little Duck's Sweet Charm "Saima" borderterrieri narttu 10.9.2005 Virpi Ullakonoja 87 1.30,42

24. Green Perry's Nadador Nordica "Lilli" espanjanvesikoira narttu 20.11.2006 Saila Sovela 87 1.45,53 RTK1

25. Flatkiss Fight For Your Life "Sipe" sileäkarvainen noutaja uros 27.4.2011 Mika Lepistö 86 2.12,23

26. Mökötuvan Oikku "Oikku" shipperke uros 22.1.2008 Ilona Nevalainen 83 1.32,08 RTK1

27. Zweierteam Sylvestris "Otto" berninpaimenkoira uros 19.10.2010 Merja Ilkankoski 80 2.39,69 RTK1 1,1 88

28.

French Dream Des Jardins De Margaux 

"Tuksu" kääpiöbullterrieri narttu 27.9.2010 Eija Haarala 80 1.45,30

29. Bearessence Byebyebeautiful "Blondi" newfoundlandinkoira narttu 27.3.2008 Johanna Andersson 74 2.44,44

30. Hexa-Han Zeus "Sakke" berninpaimenkoira uros 16.9.2009 Satu Kälviäinen 74 1.54,34 1,1 81,4

31. Turvakorven Ainomain "My" berninpaimenkoira narttu 26.4.2012 Jaana Jalava 71 2.04,96 1,1 78,1

32. Metrostars Against the Wind "Venda" newfoundlandinkoira narttu 3.3.2012 Johanna Andersson 94 2.34,53 hyl. (TVÄ)

33. Malec Red Dawn In Paris "Stella" pitkäkarvainen kääpiömäyräkoira narttu 30.8.2009 Säde Korpinen 27 hyl. (<70p.)

Jalon Jäljiltä Suuntana Seikkailu "Joiku" leonberginkoira uros 17.5.2011 Nina Väyrynen 0 kesk.

Maroussia Talina "Tilda" berninpaimenkoira narttu 8.5.2012 Sirpa Mäntylä 0 kesk. 1,1 0

Brainheart Nicolasfrancois "Nikke" berninpaimenkoira uros 28.4.2007 Fanny Männistö 0 kesk. 1,1 0

Bernarossa Hazel "Hazel" berninpaimenkoira uros 9.9.2008 Kirsi Uschanov 0 kesk. 1,1 0



TULOKSET RALLY-TOKO AVO (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet muuta kerroin yht.

1. Tuiskutien Banzai Black Berry "Lyyti" berninpaimenkoira narttu 16.4.2011 Tuija Takanen 98 1,2 117,6

2. Tending Vanquard "Valle" bordercollie uros 28.2.2003 Eva Jonsson 93

3. Calins Nounours Muscadenoire "Muska"

pitkäkarvainen 

pyreneittenpaimenkoira narttu 6.1.2006 Piia Nurmi
89
2.08,07 TS

4. Unnimus Annikki "Niki" lapinkoira narttu 12.5.2006 Eve Varjo
89
2.23,17 RTK2

5. Sötnosar's Fantom "Voltti" ceskyterrieri uros 3.9.2007 Maiju Syrjälä 84

6. Nallikallion Auringonkukka "Ansa" australiankelpie narttu 18.6.2006 Mia Tikkanen 83

7. Sötnosar's Tito "Vinha" ceskyterrieri uros 1.3.2008 Jarno Järvinen 78

8. Demzina´s Wind Of Change "Win" bordercollie narttu 12.6.2011 Paula Speer 75 RTK2

9. Seitavuoren Skavvi "Nuka" lapinkoira narttu 22.2.2010 Eve Varjo 70

10. Couscous "Couscous" petit brabancon uros 1.2.2010 Nina Aalto 48 hyl. (<70 p.)



TULOKSET RALLY-TOKO VOI (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet muuta kerroin yht.

1. Häämörin Nakke Nakuttaja "Bondi" kultainennoutaja uros 2.5.2004 Mia Tikkanen 81 TS

2. Ronetta's Alfred "Ryti" berninpaimenkoira uros 27.3.2008 Vesa Kallio 85

hyl. 

(TVÄ) 1,3

3. Humblepup Viking "Tico" kääpiöpinseri uros 11.10.2002 Sanna Karumaa 60 hyl. (<70p.)

4. Caesands Iced Velvet "Usva" dalmatiankoira narttu 12.11.2007 Susanna Jalonen 53 hyl. (<70p.)



TULOKSET RALLY-TOKO MES (18.5.2013 Sveitsinpaimenkoirien mestaruustoko)

sija koiran nimi rotu sukupuoli syntymäaika ohjaaja pisteet muuta kerroin yht.

1. Eyewitness CSI "Casey" bordercollie uros 17.7.2005 Paula Speer 93

2. Omaia von Wiesmadern "Maia" berninpaimenkoira narttu 29.7.2010 Minna Hillebrand 84 1,4 117,6
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